
Prefeitura Municipal

Amaporã
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 12

Data da emissão do comprovante: 11/05/2024 07:25:20

Modalidade: Cotação Dispensa de Licitação Nova Lei 14133/2021

N° da Licitação/Ano: 0/2024

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2024 17:00:00
Objeto:
Aquisição de Celulares, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social
Resumo:
Aquisição de Celulares, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2024 00:00:00Edital Reabertura - AQUISIÇÃO DE CELULARES Baixar

08/03/2024 00:00:00Edital Baixar

https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b3cf5aeb7089ff620089c6e21020adf.pdf
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/521bb07575ed64db425fa1ebde5f59fe.pdf

